
TECHNISCHE DATENPAVANNO
625 45 830/840/850 WB WH UGR19 DALI

PAVANNO: energieeffizient, langlebig, förderfähig. Mit bis
zu 190 lm/W, 100.000 h Lebensdauer, UGR<19, Multi-Lu-
men/Color und DALI-Steuerung eignet sich die Leuchte
perfekt für Arbeitsumgebungen wie Büros, Schulungsräu-
me oder Gesundheitseinrichtungen.

Art. Nr. 1010122

IP Code IP20

Schlagfestigkeitsklasse IK 02

Montage Einbau

Montagedetails Decke

Dimmbar Ja

Technologie der Dimmung DALI

Primäre Nennspannung 220-240V ~0/50/60 Hz

Sekundär Strom / Spannung 600-1050 mA

Schutzklasse II

Wattage 22 W

minimale Umgebungstemperatur -20 °C

maximale Umgebungstemperatur 40 °C

Lumen 3582 / 6567 lm

Lichtfarbtemperatur 3000/4000/5000 Kelvin

Abstrahlwinkel 80 °

Farbe weiss

CRI 80

UGR ≤ 19

Lebensdauer 100000 h

Risk Group 1

Länge 62 cm

10

620

6
2
0

20

SLV Swiss SA · Z.I La Jonnaire Route du Bey 6 “Box 1-4” · CH-1847 Rennaz · T +41 218113232 · F +41 218113233 · E info@slv-swiss.ch
Letzte Aktualisierung 2025-10-28 08:22:37 · Technische Änderungen vorbehalten slv.com | 1



Breite 62 cm

Höhe 2 cm

Nettogewicht 3.2 kg

Bruttogewicht 3.4 kg

Lichtquelle

2481882
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